
 1 

   

 

 

 

NAČELNIK 
 

 
 

      

 R E P U B L I K A  H R V A T S K A  

  BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

  OPĆINA GORNJA VRBA 

      

 
 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA:  400-01/17-01/1 

URBROJ: 2178/28-01-17- 

Gornja Vrba, 09. 03. 2017. godine 
                    

  Na temelju članka 20.  Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine» br. 90/11, 83/13 i 143/13) i članka  40. Statuta Općine Gornja Vrba („Službeni vjesnik 

Brodsko-posavske županije br. 09/09, 09/11 i 3/13“) Općinski načelnik donio je: 

 

                                                                       I  IZMJENU I DOPUNU  PLANA nabave Općine Gornja Vrba za 2017. godinu  

 

Članak 1. 

 

Ovom se Odlukom vrše I Izmjene i dopune Plana nabave Općina Gornja Vrba za 2017. godinu, KLASA:400-01/17-01/1; URBROJ: 2178/28-01-17-1  

od 02.01.2017.godine, iz razloga usklađenja sa Odlukom o izmjeni i dopuni Proračuna Općine Gornja Vrba a u skladu s odredbama Zakona o javnoj 

nabavi. 

                                                                                                                                                         

                                                                                                                                            Članak 2. 

         

                                U Planu  nabave Općine Gornja Vrba za 2016. godinu., mijenja se članak 2:  
   

   

Red. 

broj 
          PREDMET NABAVE Evid. br. 

nabave 

 

Planirana sredstva 

  Procijenjena    

vrijednost        

nabave 

 

Postupak 

 javne  

nabave 

Nadmetanje 

uključuje: 

sklapanje  

ug-sporazu. 

Početak 

postupka 

Trajanje 

Ugovora-

sporazuma 

29 Uređenje javnih površina-igralište 

(Rupača, Klis, D. Vrba)  

JN 29/17    

350.000,00 kn 

 

280.000,00 kn 

 

Otvoreni 

 

Sklapanje 

ugovora  JN 

Kroz tekuću 

godinu  
 

 
 

 



 2 

                                                                                                            Članak 3. 

 

                                                              Ostale odredbe Plana nabave za 2017. ostaju neizmjenjene. 

                                                                                                            

                                                                                                             Članak 4. 

 

Izmjene i dopune Plana nabave stupaju na snagu danom donošenja, a objavit će se  u « Službenom vjesniku Brodsko-posavske županije „ i na internetskim 

stranicama  Općine Gornja Vrba www.gornja-vrba.hr.         

 

                                                    Općinski načelnik: 

          Ivan Vuleta, dipl. ing. 

 
 


